



ERCIYES ÜNİVERSİTESİ

Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü

İDARİ PERSONEL MEMNUNİYET ANKETİ



Bu anket, Erciyes Üniversitesi Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü'nün gelişimine katkı sağlamak ve siz idari personelimizin enstitümüz ile ilgili görüşleri doğrultusunda daha iyi bir çalışma ortamı hazırlamak amacı ile uygulanmaktadır. Anketlerden elde edilen bilgiler kalite yönetim sistemi çalışmalarında kullanılacaktır. Ankete vereceğiniz samimi ve doğru cevaplar, sizlerin beklentilerini karşılamaya yönelik düzenlemeler yapmamıza olanak sağlayacaktır.

KİŞİSEL BİLGİLER

Cinsiyetiniz: Kadın Erkek

Yaşınız:

Eğitim Durumunuz: İlköğretim Lise Önlisans Lisans Lisansüstü

Erciyes Üniversitesi Genkök Enstitüsü'ndeki Hizmet Süreniz: 1 yıldan az 1-5 yıl 6-10 yıl 11-19 yıl

İDARİ PERSONELİN MEMNUNİYET DURUMU

Aşağıda enstitü memnuniyet durumunuza ilişkin ifadeler yer almaktadır. Lütfen bu ifadelere katılma derecenizi **1=Kesinlikle Katılmıyorum, 2=Katılmıyorum, 3=Kararsızım, 4=Katılıyorum, 5=Kesinlikle Katılıyorum** olarak belirtiniz.

YÖNETİCİ YAKLAŞIMLARI VE KARAR ALMA SÜREÇLERİ	1	2	3	4	5
Enstitü yöneticileri, enstitü ile ilgili planlama yaparken ve karar alırken idari personelin fikirlerini de almaktadır.					
Enstitü yönetimine sorun ve önerilerimi çekinmeden, güvenli bir şekilde iletebiliyorum.					
Enstitü yönetiminin ilettiğim sorun ve önerilere karşı çözüm bulmak için gerekli çabayı gösterdiğine inanıyorum.					
Enstitü yöneticilerinin çalışanları bilgilendirmeye yönelik yaptığı toplantılar yeterlidir.					
Bağlı bulunduğum yöneticinin, kendi görev ve sorumluluklarını tam olarak yerine getirdiğini düşünüyorum.					
Bağlı bulunduğum yöneticinin çalışanlara karşı tutumu ve yaklaşımı olumludur.					
Enstitü yöneticileri değişime ve gelişime açıktır.					
Bağlı bulunduğum yönetici, işleri organize etmeye ve düzenli bir biçimde yürütmeye çalışır.					
Enstitüde idari konularda planlama yapılırken ve kararlar alınırken herkesin katılımı sağlanır.					

ÇALIŞMA YAŞAMI	1	2	3	4	5
Enstitü yönetimi terfilerde mesleki yeterliliği göz önünde bulundurmaktadır.					
Görev tanımım dışında kalan işlerle de uğraşmak zorunda kalıyorum.					
Yaptığım iş; aldığım eğitim, yetenek ve becerilerime uygundur.					
Kurumun amaçlarını biliyor, benimsiyor ve yerine getiriyorum.					

İDARİ VE TEKNİK HİZMETLER	1	2	3	4	5
Çalıştığım ofis, imkanları açısından yeterlidir.					
Enstitünün idari ve destek personel sayısı yeterlidir.					
Enstitünün web sayfası tasarımını beğeniyorum.					
Enstitünün internet hizmetleri yeterlidir.					
Enstitünün temizlik hizmetleri sağlığa uygunluk açısından yeterlidir.					
Enstitünün güvenlik tedbirlerinin (yangın, deprem, güvenlik hizmetleri, vb.) yeterli olduğunu düşünüyorum.					

KURUMSAL AİDİYET	1	2	3	4	5
Huzurlu bir çalışma ortamım var.					
Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü'nde çalışmaktan mutluyum.					
Kariyer hayatımın geri kalan kısmını Erciyes Üniversitesi Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü'nde tamamlamaktan mutluluk duyarım.					
Yaptığım iş nedeniyle kendimi değerli hissediyorum.					
Kendimi Erciyes Üniversitesi Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü ailesinin bir bireyi olarak görüyorum.					
Hak ettiğim kadroya (ünvana) mümkün olan en kısa sürede yükselebilirim.					

Eklemek istediğiniz görüş ve önerileriniz varsa lütfen yazınız:

Erciyes Üniversitesi Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü'nün iyileştirilmesi ve geliştirilmesine sunduğunuz katkıdan dolayı teşekkür ederiz.